Decisão proferida nos autos da Ação de Cobrança de Seguro 

DPVAT, que lhe promove que lhe promove ABRAAO DE SANTANA OLIVEIRA, em atendimento ao despacho 

publicado de fls. vem pronunciar-se a respeito dos honorários periciais ora em debate. 

De acordo com despacho prolatado, foi arbitrado no valor de R$ 626,4 (seiscentos e vinte e seis reais e quarenta 

e nove centavos), a título de honorários perícias. 

Quanto a isto, a Ré impugna expressamente, haja vista que o importe estipulado pelo mesmo é exorbitante, e 

incompatível com o caso em questão, sendo incompatível, inclusive com o valor já arbitrado e pago relativa à